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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF ARHOLMA | BLASUT

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rikenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 9
Balansrakning 10
Noter 12

Om inte annat sérskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehdller bland annat en allmin beskrivning av
bostadsrattsféreningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning
med viktig information fran det gdngna rakenskapsaret samt ett forslag pa hur
arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstdmman beslutar om. En
viktig uppgift som ska framga i férvaltningsberittelsen dr om
bostadsrattsforeningen ar dkta eller oikta eftersom det senare medfér
skattekonsekvenser fér den som dger en bostadsritt.

| resultatrdkningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rékenskapsaret. Du kan ocks3 se var féreningens intikter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfor hela
kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en lingre tidsperiod.
Avskrivningar innebar alltsé inte ndgot utflode av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pd att avskrivningarna fran kdpet av fastigheten &r sa hoga.

Balansrdkningen &r en spegling av féreningens ekonomiska stdllning vid en viss
tidpunkt. | en drsredovisning &r det alltid rikenskapsarets sista dag. |
balansrékningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna kapital. | en
bostadsrdttsférening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (“balanserade”) vinster
eller férluster. | en balansrékning &r alltid tillgdngarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det 4r det som ar “balansen” i
balansrakning.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrikningen till for att férklara vad siffrorna innebir. For att du som liser
arsredovisningen ska f mer information finns noter som &r mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrikning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrdkningen betyder det att det finns en not fér den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver l3nen, hur stora de ar, vilken
ranta de har och néar det &r dags att villkorsandra dem.
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Brf Arholma i Bldsut Arsredovisning 2020
769620-3764

Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Bostadsriittsféreningen

Foreningen har till andamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen registrerades hos Bolagsverket den 4 augusti 2009.
Foreningen dr en dkta bostadsrattsférening.

Féreningens styrelse har sitt séte i Stockholms kommun, i Stockholms ln.

FORENINGENS FASTIGHET
Foreningen &ger fastigheten Arholma 3 i Stockholms kommun.

Byggnaden uppfordes under dren 2009-2011. Féreningen har 52 bostadsritter om totalt 3 497 kvm.
Foreningen har 34 st garageplatser varav 5 &r laddnings platser (inomhus), 7 kantstensparkeringar (utomhus)
och 2 st MC-platser (inomhus) vilka upplats separat till medlem mot sérskild avgift.

Foreningen &r fullvérdesforsakrad hos Moderna férsékringar. | forsakringen ingar styrelseansvarsforsdkring
upp till 2 000 000 kr.

Samfillighet
Foreningen dr andelségare i Blasuts Samfillighetsférening. | den ingar fyra gemensambhetsanldggningar och
féreningens andel ar 9 procent.

Gemensamhetsanldggningarna &r:
GA 1 - gator med tillhérande belysning, stédmurar samt dagvattenledning i Hallévagen
GA 2 - parkmark och konstnérlig utsmyckning med tillhérande belysning

GA 3 - garageinfart fram till garageporten pa Arholma 1 samt tak och mur och tva skorstenar for till-
respektive franluft till garagen

GA 4 - markparkering

Styrelsens arbete
Foreningen ekonomi ar till stor del beroende av rantelédget. Féreningen har tva bundna och ett rérligt 18n hos

Nordea. Den genomsnittliga rantan for &ret har uppgatt till 1,01 procent.
[E r12DymNPu-H1x3vkmVvu
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Védsentliga hdandelser under rikenskapsaret

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférandrade sedan foreningen bildades. Ingen héjning ar planerad

Genomfért och planerat underhdill
Inga storre renoveringar har skett. De insatser som gjort &r mer av karaktiren I6pande underhall.

De storre dtgarder som skett under aret ar att:

® Installation av 5 laddnings platser i garaget. Det har till hilften finansierats av bidrag fran
Naturvardsverket. (Avskrivningstid om 10 med resultatpaverkan fran 2021)

® Byte av de tva soppdorrarna till stabilare dorrar. (I sin helhet resultatférts under 2020)

® Beslut om byte av trapphusbelysningen i alla fyra hus till armatur med LED. (Betalning och avskrivningstid
fran januari 2021)

Forsdkringsdrenden

Foreningen har under dret inte haft ndgot férsakringsarende. En fuktskada som uppstod i en ligenhet har inte
hanterats som ett forsékringsarende for foreningen, da foreningens kostnadsdel 13g under féreningens
sjdlvrisk.

Stdmma
Ordinarie féreningsstdmma hélls den 28 maj 2020.

Styrelse
Styrelsen har frén och med den ordinarie féreningsstimman den 28 maj 2020 haft féljande sammansattning:

Birgitta Elvas Ordférande
Johan Wallstrém Ledamot
Hans Lundborg Ledamot
Bjorn Stalbom Ledamot
Ana Flink Ledamot
Susanna Helsing Suppleant
Henrik Bergfors Suppleant
Sebastian Lindqvist Suppleant
Michael Kender Suppleant

Styrelsen har under aret hallit 8 protokollférda styrelsemoten.

Firmatecknare
Firman tecknas av tva ledaméter i forening.

Mona Larsson, sammankallande , Barbro Lofgren och Fakhri Sikhelaskami utgér fr.o.m. stimman den 28 maj
[ﬁ’/ ‘ r12DymNPu-H1x3vkmVvu ]

5avi8§



Brf Arholma i Bldsut
769620-3764

VALBEREDNING
2020 valberedning.

REVISORER

Frida Sylvén  Parameter Revision

AVTAL MED LEVERANTORER

Ekonomisk forvaltning

Teknisk férvaltning

Nabo
Etcon Fasighetsteknik AB

Stadservice Renvik AB

Markskotsel Magnus & CG Landerholm HB
Fjarrvdrme Stockholm Exergi AB
Elnat Ellevio AB

Elhandel Fortum Markets AB
Bredband och TV Telia Sverige AB

Hissar Kone AB

Sophamtning och Stockholm Avfall AB med
Atervinning underleverantérer

Larm och Jour Securitas Sverige AB
MEDLEMSINFORMATION

Arsredovisning 2020

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets bérjan var 80 st. Tillkommande medlemmar under 3ret var 14 och
avgaende medlemmar under aret var 15. Vid rikenskapsarets slut fanns det 79 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 9 éverlatelser.
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FLERARSOVERSIKT

Nettoomsattning
Resultat efter fin. poster
Soliditet, %

Yttre fond
Taxeringsvarde
Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsréttsyta, kr

Lan per kvm bostadsyta, kr
Genomsnittlig skuldranta, %
Beldningsgrad, %

2020 2019
3021 2955
-451 -435
80 79
928 808
111000 111000
3497 3497
700 700
8716 8912
1,00 1,11
20,03 20,33

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Beldningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfért virde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2019-12-31
Insatser 110 855
Upplatelseavgifter 15 297
Fond, yttre underhall 808
Balanserat resultat -3162
Arets resultat -435
Eget kapital 123 364

2018
2986
-430
78
678
87 000
3497
700
9533
1,01
21,58

2017
2988
-368
78
549
87 000
3497
700
9583
1,21
21,54

Disp av foreg Disp av

ars resultat  &vriga poster  2020-12-31
- - 110 855
- - 15 297
- 121 928
-435 -121 -3717
435 -451 -451
0 451 122013
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstdmmans férfogande star féljande medel:

Balanserat resultat -3717
Arets resultat -451
Totalt -4 168

Styrelsen féreslar att medlen disponeras enligt
féljande

Reservering fond for yttre underhall 129
Balanseras i ny rakning -4 297
-4 168

Arsredovisning 2020

Féreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

2020-01-01 - 2019-01-01 -

N
° 20201231 2019-12.31

RORELSEINTAKTER 2
Nettoomsattning 3021 2955
Rorelseintakter 4 429
Summa rorelseintikter 3025 3384
RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader 3-7 -1702 -2 062
Ovriga externa kostnader 8 -168 -109
Personalkostnader 9 -138 -135
Avskrivningar av materiella anlé‘lggningstill_géngar _ -1 158 -1 158
Summa rorelsekostnader -3 166 -3463
RORELSERESULTAT -141 79
FINANSIELLA POSTER
Ranteintdkter och liknande resultatposter 0 2
Rantekostnader och liknande r_esultatposter 3 10 —3__10 _-__35?
Summa finansiella poster -310 -355
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -451 -435
ARETS RESULTAT -451 -435

[ v ‘ r12DymNPu-H1x3vkmVvu
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgdngar
Byggnad och mark

Pagdende projekt

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Fﬁrutbeta!c_i_a kostnaq_e:r och uppl-._,l_pna in_tékter_
Sum.ma kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank "
Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31 2019-12-31

11 152 141 153 299
119 0

152 260 153 299

152 260 153 299

10

13 2 35
L s A -
100 118

JLor 187

1801 1879

1900 1997

154 161 155 296
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Not 2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 126 152
Fond for yttre under_héll ) _ i 928
Summa bundet eget kapital 127 080
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -3717
Arets resultat = . _ -451
Summa fritt eget kapital -4 168
SUMMA EGET KAPITAL 122 913

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 15 _ 18 364
Summa langfristiga skulder 18 364
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 12 115
Leverantorsskulder 172
Skatteskulder 73
Ovriga kortfristiga skulder 0
Upplupna kq_stnader och férutbetalda intdkter _ 16 __ 525 _
Summa kortfristiga skulder 12 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 154 161

[ v ] ri2DymNPu-H1x3vkmVvu 1
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2019-12-31

126 152
808
126 960

-3 162
-435
-3 596

123 364

30992
30992

173
227
71

- 471
941

155 296



Brf Arholma i Blasut Arsredovisning 2020
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Noter

NOT 1_,_"REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

f\rsredovisningen for Brf Arholma i Blasut har upprittats enligt f\rsredovisnings!agen och Bokféringsndmndens
allménna rdd 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intékter
Intdkter bokférs i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart éver den bedémda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar sig pa
beddmd ekonomisk livsldngd av tillgadngen.

Féljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 1%
Fastighetsforbattringar 10%

Markvdrdet &r inte foremal fér avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Féreningens finansiella anldggningstillgingar virderas till anskaffningsvérde. | de fall tillgdngen p& balansdagen
har ett lagre vdrde &n anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det ldgre vardet.

Omséttningstiligdngar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond fér yttre underhall ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa féreningsstdimma sker dverféring fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Foreningen har vardedr 2011 och betalar dirmed halv fastighetsskatt om 715 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

[ (4 ‘ r1ZDymNPu-H1x3vltrn\fw—|
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
Hyresintdkter, lokaler
Hyresintdkter, p-platser
Arsavgifter, bostider

Ovriga intékter

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Sndskottning

Stddning

Tradgardsarbete

Ovrigt.

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Férs;a‘-igfingéskaci-af .
Repa_r_ationer

Sum_ma

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL

Laddstation elbilar
Inglasning balkonger

Férsékringsdrende Hallovagen 18

Summa

NOT 6, TAX_E_BUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophamtning
Uppvarmning
Vatten
Summa

IE‘ | 12DymNPu-H1x3vkmVvu
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2020

397
2448

o A
3025

2020
127
94
15
154
118

508

2020

188
183

2020

olc o

2020
391
111
145

74
721

2019
0
336
2448
600
3384

2019
141
95
15
167
117

536
2019
172

343
515

2019

wi o ©

2019
399
111
155
71
737



Brf Arholma i Bldsut
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NOT 7 OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsdkringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Samfillighet

_C)vri_gt

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Forbrukmngsmaterral
Juridiska kostnader

Kameral férvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader
Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER
Sociala avglfter
Styrelsearvoden
Summla N

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Sum ma

[ o I 12DymNPu-H1x3vkmVvu ]
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2020 2019
e ——
35 55
37 36
17 0
36 36
290 266
2020 2019
1 12

49 0
a1 40
18 18
9 38
168 109
2020 2019
29 . 30
s 105
138 135
2020 2019
""" 309 357
310 357
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NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning
Utgaende restviirde enligt plan

| utgdende restvérde ingdr mark med
Taxeringsvdrde

Taxeringsvarde byggnad

Taxeringsvdrde mark
Summa

NOT 12, MASKINER OCH 'INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

&
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2020-12-31 2019-12-31
160 808 160 808
160 808 160 808
-7 509 6351
-1158 11158

-8 667 -7 509
152 141 153 299
45 000 45 000
67000 67 000
44000 44000

111 000 111 000
2020-12-31 2019-12-31
331 331

331 331

331 331

-331 -331

0 0
2020-12-31 2019-12-31
2z 35

2 35
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I\_IDT_l_4, FC')R_I_JTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER 2020-12-31 2019-12-31
S e - el ol I il T RaE -
Forsakringspremier 24 23
Forvaltning 17 10
Kabel-TV 3 0
Réntor 5 5
('j\_;rigzi férutbetalda kostnader och upplupna intdkter 30 22
Summa - . " 89 _' 74
NOT 15, SKULDER TILL Rantedndringsdag Réntesats Skuld Skuld
KREDITINSTITUT 2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Nordea '_ 20210414 120% 10915 10973
Nordea Hypotek 2020-02-13 0,95 % 11234
Nordea 2020-05-07 0,93 % 8958
Nordea 2022-04-20 0,58 % 9782

Nordea Hypotek 20__24-04-1_7 0,64 % 9782
Summa . s 3116
Varav kortfristig del 12115

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nista rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsiitts vid forfall.
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NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER
e hi 3 L5 by
El

Férutbetalda avgifter/hyror

Kabel-TV

Léner

Sociala avgifter

Stddning

Uppvarmning

Utgiftsréntor

Vatten

Oir_[gi gp_;_)_ltip__n_qdl_(ostnader oc_h fér_gfcbe_t_glda intékt_er

Summa

Fastighe_t_s_!r_\teckni_ng__
Summa

r12DymMNPu-H1x3vkmVvu ]
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36
237

76
24

15
37
19

8

..._.525

2020-12-31

10

2019-12-31
0

33

236

76
24

17
32
18
26
a71

2019-12-31
47 334
47 334
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NOT 18, "VASENT_LIGA HANDELS_ER EFTER VERKSAMHETS»&RET
Kortfristigt Ian i Nordea med omsittning 2021-04 har forlangts till 2025.

Underskrifter

Ort och datum

Birgitta Elvas Ana Flink
Ordférande Ledamot

Bjorn Stalbom Hans Lundborg
Ledamot Ledamot

Johan Wallstrém
Ledamot

Var revisionsberéttelse har limnats - -

Parameter revision
Frida Sylvén
Auktoriserad revisor
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